
klilüllb7  #f  ESTADO DO PARANÁ 

icrfitfura 4uuitipat shr iiâs Runs ?F.o. ,,Ibruttá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
DECRETO N°4549/2021 / 
Data: 02/08/2021 

Jornal A ri') t 9  

Súmula: Acrescenta gestor e fiscal de contratos, e 
Edição 02 3 'N' 	dá outras providências. 

Ass Responsáve 	GERSO FRANCISCO GUSSO, 	Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica acrescentado gestor e fiscal de contratos, 
como abaixo es ecificamos: 

Contrato n Objeto Gestor Fiscal 
142 A presente Ata tem por objeto o 

Registro 	de 	Preços 	para  
FUTURA 	PRESTAÇÃO 	DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
CAMINHÕES 	TRUCK, 
CARROCERIA 	CAÇAMBA 
BASCULANTE E CAMINHÃO 
4 	EIXOS 	CARROCERIA 
ABERTA 	TIPO 	PRANCHA, 
PARA 	ATENDER 	AS 
NECESSIDADES 	DA 
ADMINISTRAÇÃO 	PÚBLICA 
MUNICIPAL, 	observadas 	as 
características 	e 	demais 
condições 	definidas 	no 	Edital 
de 	Pregão 	Presencial 	n° 
26/2021. 

João 	Batista 	de 
Souza 	CPF 
4908.877.009-59 

JAN Dl R 	LUIZ 
MENCATTO, CPF n° 
643.626.129 -04. 

143 A presente Ata tem por objeto o 
Registro 	de 	Preços 	para 
FUTURA 	PRESTAÇÃO 	DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
CAMINHÕES 	TRUCK, 
CARROCERIA 	CAÇAMBA 
BASCULANTE E CAMINHÃO 
4 	EIXOS 	CARROCERIA 
ABERTA 	TIPO 	PRANCHA, 
PARA 	ATENDER 	AS 
NECESSIDADES 	DA 
ADMINISTRAÇÃO 	PÚBLICA 
MUNICIPAL, 	observadas 	as 
características 	e 	demais 
condições 	definidas 	no 	Edital 
de 	Pregão 	Presencial 	n° 
26/2021. 

João Batista 	de 
Souza 	CPF 
4908.877.009-5 

JANDIR 	LUIZ 
MENCATTO, CPF n° 
643.626.129 -04. 

144 A presente Ata tem por objeto o 
Registro 	de 	Preços 

	

, 	para  
FUTURA 	PRESTAÇ ÃO 	DE 

João 	Batista 	de 
Souza 	cpF 

4908.877.009-5 

JANDIR 	LUIZ 
MENCATTO, CPF n° 
643.626.129 -04. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



4rfrifurn 4l1tnttirpI 	Icgarras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

4111Q111W2 	ESTADO DO PARANÁ it  

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
CAMINHÕES 	TRUCK, 
CARROCERIA 	CAÇAMBA 
BASCULANTE E CAMINHÃO 
4 	EIXOS 	CARROCERIA 
ABERTA 	TIPO 	PRANCHA, 
PARA 	ATENDER 	AS 
NECESSIDADES 	DA 
ADMINISTRAÇÃO 	PÚBLICA 
MUNICIPAL, 	observadas 	as 
características 	e 	demais 
condições 	definidas 	no 	Edital 
de 	Pregão 	Presencial 	n° 
26/2021. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal d 11Tr Barras do Paraná/PR, em 02 de agosto de 
2021. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

